“ARRENDAMIENTO DE UN ESPACIO PARA ISLA EN EL AEROPUERTO FRANCISCO DE
ORELLANA, DESTINADO A LA VENTA DE ARTESANÍAS AMAZÓNICAS”; cuyas características
técnicas se encuentran determinadas en los pliegos, con un canon de arrendamiento mensual base de
USD. 236,25 (DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA
CON 25/100), a dicho valor se le deberá agregar el IVA, servicios básicos y costos de emisión de tarjetas
de circulación, con un plazo de 36 meses (3 años), contados a partir del día siguiente de la suscripción

[...]

requisitos mínimos de la oferta presentada, se verificó que se adjunten los documentos de respaldo que
se detallan en el cuadro anterior; sin embargo, el formulario Nro. 3 Oferta Económica presentado,
evidencia un valor del canon de arrendamiento mensual de USD 236,25 (doscientos treinta y seis dólares
de los Estados Unidos de América con 25/100); sin embargo, en el mismo documento el oferente propuso
un valor fijo mensual de USD 10,24 (diez dólares de los Estados Unidos de América con 24/100) por
concepto de energía eléctrica, dicho valor adicional no forma parte de los pliegos del presente proceso,